

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

uzavřené dne 26.2.2018 na akci:

„Obnova Kaple Srdce Panny Marie v obci Bílence, místní část Voděrady“

Objednatel:

Obec Bílence, se sídlem Bílence 45, 430 01 Bílence, IČ 00261793,
zastoupený Mgr. Petrou Kubánikovou, starostkou

a

Zhotovitel:

Miloslava Miřatská, místo podnikání Opočnice 59, 289 04 Opočnice, IČ 68838361

se dnes dohodli na následujících změnách smlouvy o dílo, uzavřené dne 26.2.2018, kde předmětem plnění je provedení stavby „Obnova Kaple Srdce Panny Marie v obci Bílence, místní část Voděrady“:

3) V článku VII Cena za dílo se z důvodu dohodnutých změn, doplňků a rozšíření předmětu díla, které jsou předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, doplňuje nový bod 5. ve znění:

„5. Popis a ocenění změn, doplňků a rozšíření předmětu díla dle jednotlivých položek rozpočtu:

Rozpočtová část 8. Snížený hydrofyzikální expozice spodní stavby

Položka 8.3. Dodávka dlažby

- původní popis – pískovec nebo imitace tl. 4 cm, výměra 9,7 m², jednotková cena 2000 Kč, celková cena za položku 19400 Kč,
- nové znění položky 8.3. Dodávka dlažby včetně zhotovení obrub řezáním - pískovec, výměra 14,7 m², jednotková cena 2500 Kč, celková cena 36750 Kč

Položka 8.7. Pokládka dlažby

- původní popis – povrch včetně spárování a hutnění, výměra 9,7 m², jednotková cena 300 Kč, celková cena za položku 2910 Kč,
- nové znění položky 8.7. Pokládka dlažby včetně pískovcových obrub - výměra 14,7 m², jednotková cena 500 Kč, celková cena 7350 Kč

Položka 9.5. Dodávka dlažby

- původní popis – betonová tl. 5 cm, výměra 7,5 m², jednotková cena 790 Kč, celková cena za položku 5925 Kč,
- nové znění položky 9.5. Dodávka dlažby – pískovcová, výměra 7,5 m², jednotková cena 2000 Kč, celková cena 15000 Kč,

Položka 9.11. Provedení obrubníku

- původní popis – obvod zpevněné plochy, výměra 8,0 m², jednotková cena 150 Kč, celková cena za položku 1200 Kč,
- nové znění položky 9.11. Provedení obrubníku - pískovec, výměra 8,0 m², jednotková cena 400, celková cena 3200 Kč

Položka 9.14. Pokládka dlažby

- původní popis – nášlapní vrstva, vč. spárování a hutnění, výměra 7,5 m², jednotková cena 300 Kč, celková cena za položku 2250 Kč,
- nové znění položky 9.14. Pokládka dlažby – pískovec, nášlapní vrstva, vč. spárování a hutnění, výměra 7,5 m², jednotková cena 500 Kč, celková cena za položku 3750 Kč

Položka 6.20. Dodávka smrkových prken

- původně výměra 0,3 m³, jednotková cena 20000 Kč, celková cena za položku 6000 Kč,
- nové znění položky 6.20. Dodávka prken a stropních trámů pro podhled, výměra 1 kpl, jednotková cena 13000 Kč, celková cena za položku 13000 Kč

Položka 6.21. Přibití podhledu z prken, víko

- původně výměra 12,9 m², jednotková cena 150 Kč, celková cena za položku 1935 Kč,
- nové znění položky 6.21. Přibití podhledu z prken, víko, včetně povrchové úpravy, výměra 19,3 m², jednotková cena 350 Kč, celková cena za položku 6755 Kč

Položka 5.2. Truhlářská výroba a dodávka kruhové výplně – vypouští se 3000 Kč

Položka 5.3. Truhlářská výroba a dodávka dveří

- původní popis – dřevěné jednoduché 90 x 237 cm, část prosklené, výměra 1 ks, jednotková cena 49000 Kč, celková cena za položku 49000 Kč,
- nové znění položky 5.3. Truhlářská a klempířská výroba dveří, repase nadsvětlíku, jednotková cena 59000 Kč, celková cena za položku 59000 Kč.

Položka 5.5. Osazení kruhové výplně – vypouští se 1000 Kč

Celkový součet vlivů výše uvedených změn na sjednanou cenu činí 52.185,00 Kč. Celková sjednaná cena za dílo včetně zahrnutí vlivu výše uvedených změn činí 550.737,90 Kč.

V Bílencích dne: 13.9.2018

V Opočnici dne 12.9.2018

Za objednatele:

Zhotovitel:



Mgr. Petra Kubániková – starostka



STAVEBNÍ PRÁCE

Miloslava Miřatská
Opočnice 59. 289 04 Opočnice
IČO: 68559361. Tel.: 737 863 128

Miloslava Miřatská